אני מורה לכן למשיב להוסיף ולבחון את נושא כנות הקשר בין העותרים מכוח נהליו ובמסגרת ההליך המדורג, וזאת תוך שהוא יאפשר לעותרים להציג בפניו את מכלול הראיות שיהיו להם במועד הבחינה, ותוך שהוא בוחן את הנושא בהתאם לשיקול דעתו.

לאור התוצאה האמורה, אינני עושה צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ב אייר תשע"ג, 02 מאי 2013, בהעדר הצדדים.

רות רוני 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)